
森の里三丁目自治会　街づくり委員会

１　目的
① 子供たちに餅つきを体験してもらい、思い出に残るお正月を過ごしてもらう。
②

③ 2025年度に２０歳となられた方・なられる方へお祝いのお餅を差し上げる。
（成人を迎えられる１８歳の方は対象ではありません）

２　日時、場所
・ ２０２６年１月１１日（日）午前10時30分～午後2時頃（雨天決行）
・ 三丁目自治会館

 ３　参加費　　　　無料

４　ご持参頂くもの
① お皿（お餅を入れるもの）
② お箸

５　自治会で準備するもの
つきたてのお餅等
(今回はお餅だけで、汁物の用意はありません)

６　その他
・

・

餅つきを希望される方はお子様を含め皆さんに体験して頂けます。
当日は午前9時から餅つきを開始する予定です。
２０歳の方も新たな門出のお祝いとして、ふるってご参加ください。

当日は『どんど焼き』も行いますので、希望の方はしめ飾りをご持参ください。

2025/11/18

２０２６年　新年餅つき大会のご案内

  今年も残すところ1ヶ月あまりとなりました。
  皆様には平素自治会活動にご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。
  さて、三丁目自治会による恒例の新年餅つき大会を下記の要領で
　開催致しますので、 多数の皆様のご参加をお待ちしております。

大人でも経験することの少なくなった餅つきに参加して頂き、

２０２５年度に２０歳となられた方・なられる方で
紅白のお餅を希望される方は、別紙の記入表にお名前等を
記入してお申し込みください。

自治会会員相互の親睦を図り絆を深める。

お餅のつき手が不足しています。ぜひ、当日、奮ってご参加ください！！

回覧


